
※タイムスケジュールは競技進行状況により、変更になる場合がありますのでご注意ください。
※無級～５級、ノービスABまでの練習時間は5分です。
※表彰は競技終了後、リンク出入口で賞状とメダルをお渡しします。

無級女子（１～６）
初級女子（１～４）

２０２２福岡県民スポーツ大会

日時 １１月１９日（土） １１月２０日（日）

11 11

10 10

9 9

20 20

無級・初級

30

1級・2級

30

3級

18 18

17 17

16 16

45

5級男子（１）
5級女子（１～６）

ノービスB男子（１～３）
ノービスB女子（１）

ノービスA男子（１～２）
ノービスA女子（１～３）

ジュニア男子（１～５）

19 19

15 15

14 14

13 13

※曲かけあり

練習

12 12

ジュニア男子・女子（１～３）

ジュニア女子（１２～１７）

選手権男子（１～２）
選手権女子（１～４）

ジュニア女子（６～１１）

25

整氷

ジュニア女子（１～５）

整氷

35

55

20

55

30

10

1級男子（１）
1級女子（１～５）

2級女子（１～６）

3級女子（１～６）

3級女子（７～１１）
4級女子（１）

40

整氷

整氷

30

35

5

30

15

45

15

50

ジュニア女子（４～１０）

ジュニア女子（１１～１７）

選手権男子・女子

15

4級・5級

45

ノービスA・B

15


